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1 IlProjeto de Concessdo PARNA Iguacu

Processo: 02070002575/2021-00

QUADRO DE DELIBERACOES/ENCAMINHAMENTO

PONTO DE ‘ ~
ENCAMINHAMENTO/DELIBERACAO PAUTA RESPI?)IT\IES?&VEL PRAZO OBSERI\I\’/?PC(;)S Iil;ET(EISSTROS
RELACIONADO

O Projeto de Concessdo do Parque Nacional

do Iguacu foi analisado e aprovado pelo

CEC. Também foi aprovado pelo Tribunal

de Contas da Unido, conforme Acorddo n°

2804/2021 e todas as determinagdes e
A | recomendagdes foram atendidas. 1 DIMAN

Também foi aprovado pela PFE e todos os

ajustes finais realizados para envio ao PPL.

Assim, a demanda foi apresentada ao

Comité  Gestor, que aprovou o

prosseguimento do feito.

MEMBROS (CONFORME LISTA DE PRESENCA)
AREA NOME CARGO/FUNCAO E-MAIL
1 ICMBIO Marcos de Castro Simanovic Presidente marcos.simanovic@icmbio.gov.br
2 GABIN Mariana Bulat Chefe de Gabinete mariana.bulat@icmbio.gov.br
3 DIPLAN Luis Henrique Falconi Diretor luis.falconi@icmbio.gov.br
4 DIBIO Eleide de Aguiar Diretora Substituta eleide.aguiar@icmbio.gov.br
5 DISAT Nolita de Almeida Cortizo Diretora nolita.cortizo@icmbio.gov.br
6 DIMAN Danielli Roig Fernandes Diretora Substituta danielli.fernandes@icmbio.gov.br
7 GABIN Temistocles Murilo de O. Junior Corregedor murilo.oliveira@icmbio.gov.br
8 GABIN Pedro de Aratjo Ferreira Assessor pedro.ferreira@icmbio.gov.br
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Sell E Documento assinado eletronicamente por Pedro de Araiijo Ferreira, Assessor(a), em 10/12/2021, as 10:22, conforme art. 1°, I11, "b", da
Lei 11.419/2006.
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Sell E Documento assinado eletronicamente por Luis Henrique Falconi, Diretor(a), em 10/12/2021, as 10:38, conforme art. 1°, III, "b", da Lei
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